- 1 -

上 海 市 民 政 局
上海市人力资源和社会保障局

沪民组人发〔2024〕13号

--------------------------------------------------------------

上海市民政局 上海市人力资源和社会保障局关于公布

2024 年上海市民政行业职业技能大赛结果的通知

各区民政局、人力资源和社会保障局，各有关单位：

为进一步深入学习贯彻习近平总书记关于民政工作和高技能人

才工作的重要指示批示精神，加快推进本市民政领域高技能人才队

伍建设，推动上海民政事业高质量发展，根据《上海市人力资源和

社会保障局等七部门关于组织开展 2024 年上海市职业技能竞赛活

动的通知》（沪人社职〔2024〕64号）《上海市民政局 上海市人

力资源和社会保障局关于举办 2024 年上海市民政行业职业技能大

赛的通知》（沪民组人发〔2024〕10号）精神，市民政局、市人力

资源社会保障局于 2024年 7月至 10月，共同举办了 2024年上海市

民政行业职业技能大赛，赛项包括养老护理员、婚姻登记（颁证）

员、居民经济状况核对员。

- 2 -

各区、各单位高度重视，积极组织选拔业务精湛的选手组队参

加竞赛；参赛选手交流经验、切磋技艺，展现了良好的职业素养、

技能水平和精神风貌，圆满完成竞赛。根据竞赛规程，共产生个人

一等奖 4名、二等奖 5名、三等奖 7名、优胜奖 29名，团体一等奖

2名、二等奖 4名、三等奖 6名。

现将竞赛结果予以公布。

附件：2024年上海市民政行业职业技能大赛结果

上 海 市 民 政 局 上海市人力资源和社会保障局

2024年 11月 23日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

2024 年上海市民政行业职业技能大赛结果

一、养老护理员赛项

一等奖（1 名）：

凌 莹 女 上海市第四社会福利院

二等奖（1 名）：

屠绿茵 女 上海市第四社会福利院

三等奖（1 名）：

黄雪娟 女 上海市第一社会福利院

优胜奖（12 名）：

宁蓝波 女 上海市浦东新区新金桥金杨养老院

朱雯君 女 上海市第二社会福利院

刘 静 女 上海市嘉定区安亭镇黄渡敬老院

杨佳丽 女 上海市嘉定区徐行镇敬老院

何俊荣 男 上海市杨浦区社会福利院

张勤勤 女 上海松江泗泾国松康养养护院

陆天一 男 上海市浦东新区三林镇常青养老院

金晓娟 女 上海市杨浦区社会福利院

施 裕 女 上海市第二社会福利院

顾诗蕊 女 上海市第五社会福利院

- 4 -

黄金晶 女 上海市第五社会福利院

黄琳茜 女 上海虹口区彩虹湾老年福利院

二、婚姻登记（颁证）员赛项

（一）个人奖

一等奖（1 名）：

黄艳洁 女 上海市虹口区婚姻（收养）登记中心

二等奖（1 名）：

巢珂瑾 女 上海市松江区婚姻登记管理所

三等奖（1 名）：

孟晨雯 女 上海市长宁区婚姻（收养）登记中心

优胜奖（5 名）：

李 勍 女 上海市奉贤区婚姻（收养）登记管理所

刘溪瑛 女 上海市宝山区婚姻登记管理所

王 颖 女 上海市普陀区婚姻（收养）登记中心

李伊琳 女 上海市浦东新区婚姻管理所

陈家怡 女 上海市青浦区婚姻（收养）登记中心

（二）团体奖

一等奖（1 名）：

上海市静安区婚姻（收养）登记中心

二等奖（2 名）：

上海市松江区婚姻登记管理所

上海市虹口区婚姻（收养）登记中心

- 5 -

三等奖（3 名）：

上海市青浦区婚姻（收养）登记中心

上海市徐汇区婚姻（收养）登记中心

上海市奉贤区婚姻（收养）登记管理所

三、居民经济状况核对员赛项

（一）个人奖

一等奖（2 名）：

刘晓燕 女 上海市居民经济状况核对中心

程 鹏 男 上海市居民经济状况核对中心

二等奖（3 名）：

张 婷 女 上海市居民经济状况核对中心

奚秋俊 男 上海市宝山区居民经济状况核对中心

胡瑛华 女 上海市普陀区居民经济状况核对中心

三等奖（5 名）：

郭欣凝 女 上海市闵行区居民经济状况核对中心

施 燕 女 上海市宝山区居民经济状况核对中心

程梓嘉 女 上海市静安区居民经济状况核对中心

周宇杰 男 上海市普陀区居民经济状况核对中心

葛祎航 男 上海市嘉定区居民经济状况核对中心

优胜奖（12 名）：

耿艳菲 女 上海市居民经济状况核对中心

吴文君 男 上海市宝山区居民经济状况核对中心

- 6 -

卜 颖 女 上海市闵行区江川路街道社区事务受理服务中心

毕建军 男 上海市居民经济状况核对中心

张玉婷 女 上海市静安区彭浦镇社区事务受理服务中心

陈晓妍 女 上海市普陀区曹杨新村街道社区事务受理服务中心

袁晓婧 女 上海市宝山区居民经济状况核对中心

张一帆 女 上海市居民经济状况核对中心

陈海英 女 上海市闵行区浦江镇社区事务受理服务中心

周 峰 女 上海市静安区天目西路街道社区事务受理服务中心

黄 静 女 上海市宝山区居民经济状况核对中心

金 竹 女 上海市普陀区甘泉路街道社区事务受理服务中心

（二）团体奖

一等奖（1 名）：

上海市闵行区居民经济状况核对中心

（韩璐、汪平、郭欣凝、陈海英）

二等奖（2 名）：

上海市嘉定区居民经济状况核对中心

（葛祎航、顾晓雯、张烨炜、金瑜）

上海市松江区居民经济状况核对中心

（黄晨、顾倩、陈侃、张彬镔）

三等奖（3 名）：

上海市宝山区居民经济状况核对中心

（张晓艳、张燕、施燕、纪鹏飞）

- 7 -

上海市普陀区居民经济状况核对中心

（胡瑛华、王璐、黄柯、周宇杰）

上海市静安区居民经济状况核对中心

（程梓嘉、李瑞、陆祎姣、曹雅慧）

- 8 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
抄送：市职业技能鉴定中心。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2024年 11月 28日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------